Mẫu 4. Thông tin kết quả nghiên cứu của đề tài
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THÔNG TIN KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU CỦA ĐỀ TÀI
1. Thông tin chung:
- Tên đề tài: 
- Sinh viên/ nhóm sinh viên thực hiện: 

	STT
	Họ và tên
	MSSV
	Lớp
	Khoa
	Năm thứ/ Số năm đào tạo

	1
	(SV chịu trách nhiệm chính)
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


- Người hướng dẫn:
2. Mục tiêu đề tài:
3. Tính mới và sáng tạo:
4. Kết quả nghiên cứu:
5. Đóng góp về mặt kinh tế - xã hội, giáo dục và đào tạo, an ninh, quốc phòng và khả năng áp dụng của đề tài: 
6. Công bố khoa học của sinh viên từ kết quả nghiên cứu của đề tài (ghi rõ họ tên tác giả, nhan đề và các yếu tố về xuất bản nếu có) hoặc nhận xét, đánh giá của cơ sở đã áp dụng các kết quả nghiên cứu (nếu có): 

                                                                                         Ngày        tháng        năm  

	
	Sinh viên chịu trách nhiệm chính

thực hiện đề tài
(ký, họ và tên)


Nhận xét của người hướng dẫn về những đóng góp khoa học của sinh viên thực hiện đề tài (phần này do người hướng dẫn ghi):
                                                                                         Ngày        tháng        năm  

	Xác nhận của lãnh đạo khoa

(ký, họ và tên)
	Người hướng dẫn
(ký, họ và tên)


